[bookmark: _GoBack]第八号様式（第六条）

　法定外公共物原状回復届

年　　月　　日

　　　大網白里市長　様

住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号
　　　　　　年　　月　　日付け　第　　号で許可のあった法定外公共物の占用については、下記のとおり原状に回復しましたので、大網白里市法定外公共物の占用等に関する条例第８条第３項の規定により届け出ます。
記
　１　土地の所在

　２　土地の種目

　３　使用面積

　４　使用目的

　５　占用の期間　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

　６　原状回復日　　　　年　　月　　日